
Zarządzenie Nr 23.2020 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) oraz § 13 Uchwały Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2020 (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. 
poz. 7281 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:      
         

§ 1. 1. W Uchwale Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.408.392,95 zł na kwotę 19.683.777,28 zł, wg załącznika 
nr 1; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 20.647.392,95 zł na kwotę 20.922.777,28 zł, wg załącznika 
nr 2. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 kwietnia 2020 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.     

 

  
 

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 157, poz. 783, poz. 765, 

poz. 837, poz. 1026, poz. 1530, poz. 1553, poz. 1875 i poz. 2118 

Id: E7745447-6406-4729-BE70-A4FDD431D856. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 240 726,27

Pozostała działalność 2 500,00 240 726,27

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 238 226,27

brak zadania dochody UG 0,00 238 226,27

750 Administracja publiczna 34 000,00 37 288,06

Urzędy wojewódzkie 31 200,00 34 488,06

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

31 200,00 34 488,06

pozostałe zadania z 75011- dochody 22 900,00 23 900,00

sprawy obywatelskie- dochody 8 300,00 10 588,06

852 Pomoc społeczna 907 265,95 940 035,95

Ośrodki pomocy społecznej 77 830,00 110 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 830,00 3 200,00

brak zadania dochody UG 1 830,00 3 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

76 000,00 107 400,00

brak zadania dochody UG 76 000,00 107 400,00

855 Rodzina 4 041 280,00 4 042 380,00

Wspieranie rodziny 120 500,00 121 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120 500,00 121 600,00

brak zadania dochody UG 120 500,00 121 600,00

19 408 392,95 19 683 777,28Razem:

DOCHODY BUDŻETOWE
Paragraf Zmiana

238 226,27

238 226,27

238 226,27

238 226,27

3 288,06

3 288,06

3 288,06

1 000,00

2 288,06

32 770,00

32 770,00

1 370,00

1 370,00

2030

2010

31 400,00

31 400,00

1 100,00

1 100,00

2010 1 100,00

1 100,00

275 384,33

Rozdział

01095

2010

2010

75011

85219

85504

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Id: E7745447-6406-4729-BE70-A4FDD431D856. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 234 266,00

Pozostała działalność 11 466,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 966,00

Akcyza 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Akcyza 0,00

Administracja publiczna 2 586 083,00

Urzędy wojewódzkie 68 080,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 200,00

brak zadania UG 12 000,00

pozostałe zadania z 75011 22 900,00

sprawy obywatelskie 8 300,00

Pomoc społeczna 1 192 685,95

Ośrodki pomocy społecznej 219 010,00

Świadczenia społeczne 1 782,00

za sprawowanie opieki 1 782,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 140,00

Dotacje z UW 76 000,00

Rodzina 4 138 320,00

Wspieranie rodziny 120 500,00

Świadczenia społeczne 116 000,00

brak zadania GOPS 116 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 880,00

brak zadania GOPS 2 880,00

20 647 392,95

900,00

1 100,00

900,00

200,00

200,00

275 384,33

WYDATKI  BUDŻETOWE

249 692,27

855

85504

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4010

Razem:

251 780,00

9 800,00

1 225 455,95

3 152,00

3 152,00

177 540,00

107 400,00

4 139 420,00

121 600,00

116 900,00

116 900,00

3 080,00

3 080,00

20 922 777,28

Dział

010

01095

4210

4430

238 226,27 472 492,27

238 226,27

4 671,10 9 637,10

4 671,10 4 671,10

235 555,17

233 555,17

2 589 371,06

71 368,06

46 488,06

12 788,06

23 900,00

750

852

75011

85219

233 555,17

3 288,06

3 288,06

233 555,17

3 288,06

788,06

1 000,00

1 500,00

32 770,00

32 770,00

1 370,00

1 370,00

31 400,00

31 400,00

1 100,00

4010

3110

4010

3110

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Id: E7745447-6406-4729-BE70-A4FDD431D856. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 238 226,27

Pozostała działalność 0,00 238 226,27

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 238 226,27

brak zadania dochody UG 0,00 238 226,27

750 Administracja publiczna 31 200,00 34 488,06

Urzędy wojewódzkie 31 200,00 34 488,06

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

31 200,00 34 488,06

pozostałe zadania z 75011- dochody 22 900,00 23 900,00

sprawy obywatelskie- dochody 8 300,00 10 588,06

852 Pomoc społeczna 497 205,95 498 575,95

Ośrodki pomocy społecznej 1 830,00 3 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 830,00 3 200,00

brak zadania dochody UG 1 830,00 3 200,00

855 Rodzina 4 040 380,00 4 041 480,00

Wspieranie rodziny 120 500,00 121 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120 500,00 121 600,00

brak zadania dochody UG 120 500,00 121 600,00

4 579 322,95 4 823 307,28

75011

85219

85504

Plan finansowy dochodów  na zadania zlecone 
Paragraf Zmiana

238 226,27

238 226,27

238 226,27

238 226,27

3 288,06

3 288,06

3 288,06

1 000,00

2 288,06

1 370,00

1 370,00

1 370,00

1 370,00

2010

1 100,00

1 100,00

2010 1 100,00

1 100,00

Razem: 243 984,33

Rozdział

01095

2010

2010

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Id: E7745447-6406-4729-BE70-A4FDD431D856. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Akcyza 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Akcyza 0,00

Administracja publiczna 31 200,00

Urzędy wojewódzkie 31 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 200,00

pozostałe zadania z 75011 22 900,00

sprawy obywatelskie 8 300,00

Pomoc społeczna 497 205,95

Ośrodki pomocy społecznej 1 830,00

Świadczenia społeczne 1 782,00

za sprawowanie opieki 1 782,00

Rodzina 4 040 380,00

Wspieranie rodziny 120 500,00

Świadczenia społeczne 116 000,00

brak zadania GOPS 116 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 880,00

brak zadania GOPS 2 880,00

4 579 322,95

200,00

200,00

243 196,27

Plan finansowy wydatków  na zadania zlecone

238 226,27

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4010

3110

3110

4010

3 152,00

498 575,95

3 200,00

3 152,00

4 041 480,00

121 600,00

116 900,00

116 900,00

3 080,00

3 080,00

4 822 519,22

Dział

010

01095

4210

4430

238 226,27 238 226,27

238 226,27

4 671,10 4 671,10

4 671,10 4 671,10

233 555,17

233 555,17

33 700,00

33 700,00

33 700,00

23 900,00

9 800,00

750

852

855

75011

85219

85504

233 555,17

2 500,00

2 500,00

233 555,17

2 500,00

1 000,00

1 500,00

1 370,00

1 370,00

1 370,00

1 370,00

1 100,00

1 100,00

900,00

900,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 23.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Id: E7745447-6406-4729-BE70-A4FDD431D856. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.1.30.2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r. Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 1.500 zł w rozdziale 75011 par 2010
w zakresie spraw obywatelskich. W tym samym rozdziale zwiększono plan dochodów i wydatków
o kwotę 1.000 zł na pozostałych zadaniach związanych z administracją publiczną. W rozdziale
85219 par 2010 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 1.370 zł na zadaniu związanym
ze sprawowaniem opieki nad osobą ubezwłasnowolnioną. W rozdziale 85504 par 2010 zwiększono
plan dochodów i wydatków o kwotę 1.100 zł na zadaniu związanym ze wspieraniem rodziny-
300+. W rozdziale 85219 par 2030 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 31.400 zł z
przeznaczeniem na ośrodki pomocy społecznej. Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.22.2020 z
dnia 22 kwietnia 2020 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zwiększono plan w rozdziale 01095 par.
2010 o kwotę 238.226,27 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie zwrotu tego podatku. Na podstawie tej samej decyzji zwiększono plan
dochodów w rozdziale 75011-por 2010 o kwotę 788,06 zł w związku z rozliczeniem dotacji na
zadania z zakresu spraw obywatelskich za 2019 rok.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: E7745447-6406-4729-BE70-A4FDD431D856. Podpisany Strona 1




